



DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2025

JANUARI – MARS 2025

- Koncernens intäkter uppgick under perioden till 0 (46) KSEK
- Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 095 (-819) KSEK, vilket motsvarar en försämring med 276 KSEK i jämförelse med samma period 2024
- Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,03) SEK
- Koncernens egna kapital per aktie uppgick till 0,15 (0,02) SEK

VERKSAMHETEN UNDER JANUARI-MARS 2025

Ogun State Government (Nigeria)

Som tidigare har meddelats har inspelning av Tv programmet Football Dreamz blivit kraftigt försenad. Under kvartalet har dock Nexar börjat förbereda för inspelning av Football Dreamz i Ogun State. Beräknad start under fjärde kvartalet 2025.

Samarbetsavtal med Claral Digital Solution AB

I februari 2025 ingick Nexar samarbete med bolaget Claral Digital Solution AB gällande fotbollsprojekt i Asien. Samarbetet innebär att tillsammans med Claral Digital Solution AB, som har både resurser och kontakter med god kännedom om fotbollsmarknaden i Asien och med tidigare erfarenhet av att organisera fotbollsturneringar i samarbete med flertal fotbollsskolor i staden Shanghai och i tre (3) län, Zhejiang Guangdong och Jiangsu. Syftet är att erbjuda spelare att delta i en turnering i Stockholm/Göteborg. Nexar ställer sina fotbollskontakter och kunnande till förfogande för att på bästa sätt tillföra mervärden och kompetens till turneringens genomförande i Stockholm.

Fotbollsturneringarna i Kina syftar även till att marknadsföra Tv formatet Football Dreamz i Asien, Afrika, Spanien, UAE och Brasilien med målsättning att påbörja en inspelning av Football Dreamz i Asien under senare delen av 2026.

Nexar beräknar, i samråd med Claral Digital Solution AB att Nexars intäkter kommer uppgå till 5 - 7 MSEK vid fullt genomförande av fotbollsturneringarna fram till september 2025.

Samarbetsavtalet innebar också en lämnad emissions garanti av Claral Digital Solution AB avseende en riktad emission om 5,5 MSEK i Nexar Group AB, för att utveckla det gemensamma fotbollsprojektet i Asien och att vidare utveckla Nexars Tv format FootballDreamz på flertal marknader främst i Afrika, Mellanöstern och Asien. Emissionen fullföljdes under mars månad och har avslutats.

Optionsavtal med Say N See

Nexar Group ingick den 1 december 2023 ett exklusivt optionsavtal med Tv-Mediabolaget Say N See med säte i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. Say N See, är holdingbolag till Charisma Group, charisma-group.tv, det ledande innovativa tv-mediebolaget i Mellanöstern. Optionsavtalet innebar att Nexar Group ger Say N See möjligheten att under tre månader

förvärva rättigheterna till Nexars tv reality format Football Dreamz på arabiska i 23 länder runt om i Mellan östern samt norra delen av Afrika. Optionsavtalet har sedan ingången förlängts i omgångar och löpte ut den 4 mars 2025. Parterna har sedan dess fortsatt att diskutera hur fortsatt samarbete skall se ut.

Licens & Samproduktionsavtal i Väst Afrika.

Nexar slutförhandlar nu med statligt TV bolag i Väst Afrika om licens och samproduktionsavtal för inspelning av Tv programmet Football Dreamz med planerad start under augusti/september 2025.

Övrigt

Nexar förbereder att placera två unga talangfulla spelare från Kamerun på provspel i europeiska klubbar under maj/juni 2025.

HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

Bolaget har genomfört två riktade emissioner på 5,5 respektive 1,1 MSEK, se vidare avsnitt Finansiering nedan.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Omsättning, resultat och kassaflöde

Koncernen

Under perioden januari-mars 2024 uppgick koncernens intäkter till 0 (46) KSEK.

Koncernens nettoresultat under perioden var -1 095 (-819) KSEK.

Koncernens kassaflöde uppgick under kvartalet till -764 (-127) KSEK.

Moderbolaget

Moderbolaget intäkter uppgick till 0 KSEK (46) och nettoresultatet till -818 KSEK (-662).

Finansiell ställning

Bolagets egna kapital har sedan årsskiftet 2024/25 förändrats och förstärkts enligt följande:

Med stöd av bemyndigande, erhållet vid årsstämman 2024, beslutade styrelsen i mars 2024 om en riktad emission till en gruppering av investerare om totalt brutto 5 533 KSEK, netto 4 643 KSEK efter avdrag för emissionskostnader. Ovanstående emission genomfördes till kursen 55 öre, registrerades i april och innebar en ökning av antalet aktier från 58 275 561 till 68 336 163 stycken. Aktiekapitalet ökade med denna emission från 8 741 334,15 SEK till 10 250 424 SEK.

I maj beslutades att genomföra en riktad emission till två befintliga aktieägare, Claral Digital Solution AB och Aida EK AB, på 2 121 211 aktier till kursen 55 öre, vilket före emissionskostnader inbringar 1 166 KSEK. Aktiekapitalet ökar därmed från 10 250 424 SEK till 10 568 606 SEK.

Investeringar

Bolaget har under hösten investerat 0 (0) KSEK avseende TV-formatet Football Dreamz.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har gjorts under kvartalet. Vid dess utgång uppgick lån från närstående sen tidigare med 900 KSEK.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolaget Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen avseende 2025

Delårsrapport januari-juni	29 augusti 2025
Delårsrapport januari-september	21 november 2025
Bokslutskommuniké	20 februari 2026

Styrelsen 21 maj 2025

Denna information är sådan information som Nexar Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 maj 2025. För mer information, besök www.nexargroup.se, eller kontakta:

Joachim Kamph, VD, joachim.kamph@nexargroup.se
Thomas Flinck, Ordförande, thomas.flinck@nexargroup.se

RESULTATRÄKNINGAR

Koncernen

	Jan-mars		Helår
KSEK	2025	2024	2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	-	46	124
Övriga rörelseintäkter	-	-	-
Summa rörelseintäkter	0	46	124
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-540	-384	-1 310
Personalkostnader	-269	-243	-1 021
Av-och nedskrivningar	-255	-206	-1 018
Summa kostnader	-1 064	-833	-3 349
Rörelseresultat	-1 064	-787	-3 225
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-32	-422
Summa resultat från finansiella poster	-31	-32	-376
Resultat efter finansiella poster	-1 095	-819	-3 601
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-1 095	-819	-3 601

Moderbolaget

	Jan-mars		Helår
KSEK	2025	2024	2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	-	46	124
Övriga rörelseintäkter	-	-	-
Summa rörelseintäkter	0	46	124
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-518	-383	-1 268
Personalkostnader	-269	-243	-1 021
Av-och nedskrivningar	-	-	-
Summa kostnader	-787	-626	-2 289
Rörelseresultat	-787	-580	-2 165
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-82	-422
Summa resultat från finansiella poster	-31	-82	-421
Resultat efter finansiella poster	-818	-662	-2 586
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-818	-662	-2 586

BALANSRÄKNINGAR*Koncernen*

	31 mars		31 december
KSEK	2025	2024	2024
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 166	3 233	2 421
Materiella anläggningstillgångar			
- Inventarier, verktyg och installationer	-	-	-
Summa anläggningstillgångar	2 166	3 233	2 421
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	20 115	20 440	22 099
Övriga fordringar	5 935	60	244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41	126	40
Kassa och bank	188	151	952
Summa omsättningstillgångar	26 279	20 777	23 335
SUMMA TILLGÅNGAR	28 445	24 010	25 756
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	8 741	6 361	6 361
Övrigt tillskjutet kapital	60 818	51 367	54 961
Annat eget kapital (inkl periodens resultat)	-64 658	-57 187	-59 969
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	4 901	541	1 353
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	20 063	20 362	21 996
Leverantörsskulder	1 737	809	748
Övriga kortfristiga skulder	1 176	1 469	1 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	568	829	454
Summa kortfristiga skulder	23 544	23 469	24 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 445	24 010	25 756

Moderbolaget

	31 mars		31 december
KSEK	2025	2024	2024
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	8 378	7 378	8 378
Summa anläggningstillgångar	8 378	7 378	8 378
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2 092	2 496	1 948
Kundfordringar	0	26	51
Övriga fordringar	5 895	2	218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40	126	40
Kassa och bank	169	151	952
Summa omsättningstillgångar	8 196	2 801	3 209
SUMMA TILLGÅNGAR	16 574	10 179	11 587
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8 741	6 361	6 361
Pågående konvertering	4 643	-	3 594
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	863	2 235	2 235
Periodens resultat	-818	-662	-2 586
Summa eget kapital	13 429	7 934	9 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 630	621	530
Övriga kortfristiga skulder	1 020	1 164	1 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	495	460	404
Summa kortfristiga skulder	3 145	2 245	1 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 574	10 179	11 587

KASSAFLÖDESANALYSER

Koncernen

	Jan-mars		Helår
KSEK	2025	2024	2024
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	
Resultat efter finansiella poster	-1 095	-819	-3 601
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:	-	-	271
Av- och nedskrivningar	255	206	1 018
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-840	-613	-2 312
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>			
Förändring av kortfristiga fordringar	1 826	-84	-1 537
Förändring av kortfristiga skulder	-1 750	570	1 498
Kassaflöde från löpande verksamheten	-764	-127	-2 351
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Finansieringsverksamheten			
Emission av konvertibelt lån	-	-	-
Erhållna lån från ägare	-	-	600
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	2 425
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	3 025
Kassaflöde under perioden, netto	-764	-127	674
Likvida medel vid periodens början	952	278	278
Likvida medel vid periodens slut	188	151	952

Moderbolaget

	Jan-mars		Helår
KSEK	2025	2024	2024
<i>Den löpande verksamheten</i>	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-818	-662	-2 586
Just för poster som inte ingår i kassaflödet:	-	-	271
Av- och nedskrivningar	-	-	-
Kassaflöde före rörelsekapitalförändring	-818	-662	-2 315
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>			
Förändring av kortfristiga fordringar	-236	-85	612
Förändring av kortfristiga skulder	271	623	355
Kassaflöde från löpande verksamheten	-783	-124	-1 348
Investeringsverksamheten			
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-1 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-1 000
Finansieringsverksamheten			
Emission av teckningsoptioner	-	-	-
Erhållna lån från ägare	-	-	600
Nyemission netto efter emissionskostnader	-	-	2 425
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	3 025
Kassaflöde under perioden, netto	-783	-124	677
Likvida medel vid periodens början	952	275	275
Likvida medel vid periodens slut	169	151	952

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annan eget kapital, inkl periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2024-01-01	6 361	51 367	-56 368	1 360
Pågående nyemission		3 594		3 594
Årets resultat			-3 601	-3 601
Utgående Eget kapital 2024-12-31	6 361	54 961	-59 970	1 353
Pågående nyemission		4 643		4 643
Emission	2 380	1 214	-3 594	0
Periodens resultat			-1 095	-1 095
Utgående Eget kapital 2025-03-31	8 741	60 818	-64 659	4 901

Moderbolaget

KSEK	Aktiekapital	Övrigt bundet	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2024-01-01	6 361	0	3 716	-1 481	8 596
Omföring föregående års resultat			-1 481	1 481	0
Pågående nyemission		3 594			3 594
Årets resultat				-2 586	-2 586
Utgående Eget kapital 2024-12-31	6 361	3 594	2 235	-2 586	9 604
Omföring föregående års resultat			-2 586	2 586	0
Pågående nyemission		4 643			4 643
Emission	2 380	-3 594	1 214		0
Periodens resultat				-818	-818
Utgående Eget kapital 2025-03-31	8 741	4 643	863	-818	13 429

NYCKELTAL

	Koncernen			Moderbolaget		
	31-mar		Helår	31-mar		Helår
	2025	2024	2024	2025	2024	2024
Soliditet, %	17%	9%	6%	81%	86%	84%
Antal aktier vid periodens ingång, tusental	31 803	31 803	31 803	31 803	31 803	31 803
Antal aktier vid periodens utgång, tusental	58 276	31 803	31 803	58 276	31 803	31 803
Genomsnittligt antal aktier, tusental	55 335	31 803	31 803	55 335	31 803	31 803
Nettoresultat per aktie (SEK)	-0,02	-0,03	-0,11	-0,01	-0,02	-0,08
Eget kapital per aktie (SEK)	0,15	0,02	0,04	0,42	0,25	0,30